
lllllllll!|lllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1273/2022/KON/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60916851 DIČ:
Moravskoslezský kraj GIST, s.r.o.

28. října 2771/117 Collinova 421
70218 Ostrava 50003 Hradec Králové

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Příprava dat a tvorba reportů nad OLAP kostkami datového skladu Moravskoslezského kraje i daty zjiných zdrojů (XLSX,
CSV, Google Analysis) v předpokládaném rozsahu 160 hodin.
Reportem je pro účely tohoto zadání myšleno několik stránek, které tvoří ucelený celek (od přehledného srozumitelného
grafického zobrazení vybraného ukazatele/oblasti po detailní zobrazení dat např. ve formě tabulek). Součástí reportu jsou
náhledy, prokliky, tooltipy, filtry.

Cena za 1 hodinu člověk-práce je 1.200,-- Kč bez DPH/1.452,--' Kč s DPH
Cena bude hrazena čtvrtletně na základě odsouhlaseného přehledu provedených prací a počtu odpracovaných hodin za
uplynulé čtvrtletí. Objednatel výkaz odsouhlasí, pokud byly služby provedeny řádně v souladu s jejich objednávkou; v
případě, že poskytnuté služby anebo výkaz nebyly provedeny řádně, vrátí objednatel výkaz s popsanými výhradami
poskytovateli zpět. Bez potvrzeného výkazu není odběratel oprávněn uhradit cenu za služby.

Datum požadovaného splnění: Předpokládaný termín realizace od 12/2022 d012/2023

„Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, s nimiž se seznámí v rámci poskytování služeb pro objednatele, když nesdělí tyto
informace ani neumožní k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob.
Důvěrnými informacemi se rozumí jakékoli avšechny skutečnosti, které se dodavatel vprůběhu poskytování služeb dozví, anebo které mu objednatel zpřístupní.
Obchodní tajemství a důvěrné informace ve smyslu 5 1730 občanského zákoníku tvoří rovněž veškeré skutečnosti technické, ekonomické, právní a výrobní
povahy vhmotné nebo nehmotné formě, které byly objednatelem takto označeny abyly dodavateli poskytnuty. Tyto skutečnosti nejsou vpříslušných obchodních
kruzích zpravidla bezne dostupné aobjednatel má zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 “ma zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění poz “ích předpisů (člen vlády nebo vedoucíjineho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnn<a vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 232 320,00 Kč

í.“í'vltw'Datum“ >< „ kmAJ

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1273/2022/KON/
O



Předmět: FW: Objednávka Č. 1273/2022/KON/O
Přílohy: Objednávka 12732022KONO.pdf

Subject: Objednávka č. 1273/2022/KON/O

Vážená
tímto potvrzuji přijetí objednávky 127312022iKONZO
(Potvrzení ještě jako příloha emailu)

S pozdravem

S pozdravem

GIST, s.r.o. www gist cz +420 495 809 336 +420 603 411 869



líllll ll ll „ll lí
OBJEDNÁVKA č. 1273/2022/KON/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60916851 DIČ:
Moravskoslezský kraj GIST, s.r.o.

28. řílna 27711117 Collinova 421

70218 Ostrava 50003 Hradec Králové

Vyřlzwe: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednávám u Vás:

Příprava dat a tvorba reportů nad OLAP kostkami datového skladu Moravskoslezském kra)e i daty z jiných zdrqů (XLSX,
CSV, Google Analysis) v předpokládaném rozsahu 160 hodin.
Reportem je pro účely tohoto zadání myšleno několik stránek, které tvoří ucelený celek (od přehledného srozumitelne'ho
grafického zobrazení vybraného ukazatele/oblasti po detailní zobrazení dat např. ve formě tabulek). Součástí reportu jsou
náhledy, prokliky, tooltipy, filtry,

Cena za 1 hodinu člověk-práce je l.200,-- Kč bez DPH/1.451" Kč s DPH
Cena bude hrazena čtvrtletně na základě odsouhlaseného přehledu provedených prací a počtu odpracovaných hodin za
uplynulé čtvrtletí. Objednatel výkaz odsouhlasí, pokud byly služby provedeny řádně v souladu s )čleh objednávkou; v
případě, že poskytnuté služby anebo výkaz nebyly provedeny řádně, vrátí objednatel výkaz s popsanými výhradami
poskytovateli zpět. Bez potvrzeného výkazu není odběratel oprávněn uhradit cenu za služby,

Datum požadovaného splnění: Předpokládaný termín realizace od 12/2022 don/2023

„Dodavatel )e povrhen zachovávat mlčenlivost :: důvěrnych inlormau'ch, s rímiž se seznámí v ramc. poskytování služeb pro objednatele, když nesdeu tyto
informace anl neumožní k nim přístup třetím osobám, nebo ye nevyužue ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob
Důvěrnýmí lnlormacemí se rozumí jakékoli a všechny skutečnosh, které se dodavatel v průběhu poskytování služeb dozví. anebo které mu objednatel zpřístupní.
Obchodní manství : odvetné ínldnnace ve smyslu 9 1730 občanského zákoníku tvoří rovněž veškeré skutecnosti technicke, ekonmmcke, pravní a výrobní
povahy v hmotné nebo nehmotné forme, které byly objednatelem takto označeny a byh dadavalen poskytnuty Tyto skutečnosti nejsou v příslušných obchodních
kruzích mravídla běžně dostupne“ a objednatel ina 1a'1ern na jejích ma,-ení a na odpovídayícím způsobu jejich ochrany

urazu—učni: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsaní příslušné částky z účtu ooleonalele.
Odbératel uplatní institul zvláštního způsobu mištění daně dleš 109.3 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídalící daní 1přidaní: hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termmu splatnosti této faktury stanoveném dle ohlednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případe že:
a) dodavatel bude ke drn uskutečnění zdemtean-lp plnění IVQÝEJHĚO v aplikao „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý platrc, nebo
b) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním lízení.
odběratel nenese odpovědnost za připadne penále a line postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli \: souvislosti ; potenoálne pozdní úhradou
mm, (1. po datu splatnosti této dane.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve ktere veřejný funkcionář uvedený v 5 2 ods. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záyní), ve
znění pozděyších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády). nebo Jím ovládaná osoba vlastní podil
přemvující alespoň 25% účaa společníka v obchodní společností Dodavatel bere na vědomí, že pokud ): uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 232 320,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kra)Indentiňka'tor datové schránky: BxGbxsd ..................

ředitel kajgkého ú adu

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Potvzem' přijetí objednávky 1273/2022/KON/O


